



WSS/KG/ 1905 /DOPKiZP/MW/ 924 /14

Tychy, 03.10.2014r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego
na dostawę bielizny pościelowej (nr sprawy: 38/14/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zmieni zapis umowy - §4 pkt.7:

„7. Wykonawca będzie realizował dostawy częściowe do 14 dni roboczych od złożenia zamówienia w sposób określony w §4 ust. 1 niniejszej umowy”

Na

„7. Wykonawca będzie realizował dostawy częściowe do 30 dni roboczych od złożenia zamówienia w sposób określony w §4 ust. 1 niniejszej umowy”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza realizację dostaw częściowych do 30 dni kalendarzowych od złożenia zamówienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu w formularzu asortymentowo – cenowym – pakiet nr 1,3 pkt.4 pakiet 3:

„4. Powłoczka na kocyk: wykonana z bezpyłowej tkaniny bawełniano-poliestrowej. Gramatura tkaniny 120-135g/m², zawartość bawełny 45-55%. Poziom pylenia zbadanego wg normy ISO 9073-10 max. 4”.

pkt. 1.2 pakiet 1

„1. Bielizna pościelowa: wykonana z bezpyłowej tkaniny bawełniano-poliestrowej. Gramatura tkaniny 120-135g/m², zawartość bawełny 45-55%. Poziom pylenia zbadanego wg normy ISO 9073-10 max. 4”.

„2. Podkład: wykonana z bezpyłowej tkaniny bawełniano-poliestrowej. Gramatura tkaniny 120-135g/m², zawartość bawełny 45-55%. Poziom pylenia zbadanego wg normy ISO 9073-10 max. 4”.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 12 058 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące wyników badań poziomu pylenia wg normy ISO 9073-10 max. 4 wystawiony przez niezależny instytut badawczy pkt. 1, 2 pakiet nr 1 i pkt 4, 5 pakiet 3.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w Pakiecie nr 1 poszewek i poszew w kolorze pistacjowym i błękitnym, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje kolor jasno fioletowy (poszwa, poszewka) ale dopuszcza też kolor błękitny.

Pytanie 4

Wykonawca w projekcie umowy zawarł zapis, iż Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu umowy posiadającego:

- certyfikat CE wystawiony przez notyfikowaną jednostkę certyfikującą lub dokument równoważny,
- karty techniczne tkanin,
- deklarację zgodności z normą ISO.

Zamawiający w SIWZ wymaga przedłożenia wielu dokumentów na potwierdzenie parametrów bielizny. Ponadto wymienione w projekcie umowy dokumenty, z wyjątkiem kart technicznych tkanin, nie są obowiązkowe dla zamówionego asortymentu, a norma ISO nie dotyczy samego asortymentu, tylko systemu zarządzania jakością w firmach.

Czy Zamawiający wymaga dokumentów wymienionych w SIWZ, pomijając dokumenty wymienione w projekcie umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wszystkie wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia wymienione w SIWZ i projekcie umowy.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga 890 kompletów pościeli składających się z poszwy, poszewki i prześcieradła oraz dodatkowo wymaga 890 sztuk poszewek i 890 sztuk prześcieradeł?

W sumie daje to 890 szt. poszew, 1780 szt. poszewek i 1780 szt. prześcieradeł.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wymaga 890 kompletów pościeli (poszwa, poszewka, prześcieradło) + 890 szt. poszewek co daje razem 1 780 szt. + 890 szt. prześcieradeł razem 1 780 szt. i 890 szt. poszew.

PREZES ZARZĄDU
Mariola Szulc

WICEPREZES ZARZĄDU
Krzysztof Leki